
Z pověření ČAS technicky zajišťuje atletický klub Atletika Písek¸ z.s.
Pořadatel

27.5.2018
Datum

Písek
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Váňová Bohuslava - starší 

žactvo 723457807 bohumohu@seznam.cz

Technický delegát Fleischmann Pavel - 
přípravka 737232903 pavel.fleisch@volny.cz

Ředitel závodu Kochanová Šárka 777934231
Hlavní rozhodčí Tipka Václav

Časomíru zajišťuje Atletika Písek
Výsledky zpracoval Průša Pavel prusa@casomirapisek.cz

Startují
Žáci     ročníky 2003 - 2006  
Žákyně     ročníky 2003 - 2006  
Atletická přípravka-hoši     ročníky 2007 - 2009  
Atletická přípravka-dívky     ročníky 2007 - 2009  

Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, 600 m, 50 m př., 4x60 m, výška, dálka, kriket, plný míč 1kg, 

Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, 600 m, 50 m př., 4x60 m, výška, dálka, kriket, plný míč 1kg, 

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 4x60 m, 4x300 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g, 

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 4x60 m, 4x300 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g, 

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky a brožury JčKAS Atletické soutěže 2018.

Závodní kancelář je otevřena v hlavní budově od 08:30 hodin.

Nejpozději do 09:30 hodin je třeba provést škrty nepřítomných závodníků.

Závodní kancelář

Startovné
Závodníci startující v přeboru - 30,- Kč za disciplínu. Závodníci mimo přebor (neregistrovaní, z jiných
krajů..) - 100,- Kč za disciplínu. Startovné se hradí v kanceláři vždy za celý klub před zahájením závodů.

Krajský přebor staršího žactva a přípravek na dráze

Soutěže

V kategorii staršího žactva: starší žactvo (2003-2004) a mladší žactvo (2005-2006).

V kategorii přípravky: přípravka (2007-2009).



Přihlášky
Přihlášky (kromě štafet) podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí
21.5.2018 do pátku 25.5.2018 do 20:00 hodin. Na jiné přihlášky nebude brán zřetel. Na místě se budou
provádět pouze škrty.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v místnosti vedle
rozhlasu na hlavní tribuně.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově a slouží pouze pro převlečení. Pořadatel neručí za věci zde
odložené.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na hlavní tribuně, a to ústně příslušnému vrchnímu rozhodčímu
(pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Časový pořad



Občerstvení je možno zakoupit za protilehlou rovinkou u hotelu OtavArena.
Stravování

V areálu atletického stadionu je omezená parkovací plocha. Parkování pro veřejnost a závodníky na
parkovišti před fotbalovým stadionem.

 

Parkování

Čas Disciplíny

10:00 100 m př. Žky Běh  výška EleH Finále 
oštěp 500g Žky Finále  dálka EleZ Finále  kladivo 4kg Žci Finále 

10:10 100 m př. Žci Běh  plný míč 1kg EleZ 
Finále 

10:25 50 m př. EleZ Běh 

10:40 50 m př. EleH Běh 

11:00 60 m Žky Rozběh  výška EleZ Finále  kladivo 3kg Žky Finále  oštěp 600g Žci Finále 

11:15 60 m Žci Rozběh  plný míč 1kg EleH 
Finále 

11:30 60 m EleZ Rozběh  dálka Žci Finále 

11:55 60 m EleH Rozběh 

12:00 výška Žky Finále  koule 4kg Žci Finále  kriket EleZ Finále 

12:20 800 m Žky Běh 

12:30 800 m Žci Běh 

12:40 600 m EleZ Běh 

12:50 600 m EleH Běh  dálka EleH Finále 

13:00 60 m Žky Finále 

13:05 60 m Žci Finále  výška Žci Finále  koule 3kg Žky Finále  kriket EleH Finále 

13:10 60 m EleZ Finále 

13:15 60 m EleH Finále 

13:25 300 m Žky Běh 

13:35 300 m Žci Běh 

13:45 150 m EleZ Běh  tyč Žci Finále 

14:00 150 m EleH Běh  dálka Žky Finále  disk 1kg Žci Finále 

14:10 150 m Žky Běh 

14:20 150 m Žci Běh 

14:35 4x60 m EleZ Běh 

14:45 4x60 m EleH Běh  tyč Žky Finále  disk 0,75kg Žky 
Finále 

14:55 4x60 m Žky Běh 

15:05 4x60 m Žci Běh 

15:20 200 m př. Žky Běh 

15:30 200 m př. Žci Běh 

15:40 1500 m Žky Běh 

15:50 1500 m Žci Běh 

16:00 4x300 m Žky Běh 

16:10 4x300 m Žci Běh 

neděle, 27.5.2018


